Российская Федерация

Республика Алтай

Совет депутатов

МО «Уйменское

сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Уймен iуртынг

Депутаттар Соведи

ЧЕЧИМ

22 сентября 2021г.                            с. Уймень                                        № 23-1

О признании полномочий Главы Муниципального образования

Уйменское сельское поселение

   Заслушав председателя участковой избирательной комиссии

Уйменского сельского поселения № 212 Вайнберг Любовь Викторовну,

руководствуясь  Решением Чойской ТИК от 20 сентября 2021 года № 28/101

«О результатах выборов  Главы муниципального образования Уйменское

сельское поселение Чойского района Республики Алтай»

Совет депутатов Уйменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия Главы муниципального образования

Уйменское сельское поселение Ивановой Елены Ивановны с 22 сентября

2021г.

2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах

села и на сайте администрации Уйменского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муниципального образования

Уйменское сельское поселение                                                Е.И. Иванова